
Hitachi ３Tours Championship 

ジュニアゴルファー検定会当日のご案内 

 
このたびはお申し込み頂きまして誠に有難うございました。参加が確定いたしましたのでご連絡申し上

げます。同封にて「バッジ（ストラップ）」「検定会でのお約束、当日の持ち物」をお送り致しますの

で当日お持ちください。関係者一同、皆様のお越しをお待ち申し上げます。 

開催日時  ２０１９年１２月１５日（日） 

会  場  グリッサンドゴルフクラブ  

（住所:〒286-0101 千葉県成田市十余三 30） 

参 加 費  無 料 

集合時間  ９：００  

集合場所  ドライビングレンジ付近の特別テントにお越し下さい 

      （右記マップ参照）この辺りに特設テントがあります。 

同伴入場  同封のバッジ（ストラップ）をご利用頂き、保護者１名様 

までご入場頂けます。(検定に参加するジュニアも必要です。) 

交  通  ナスタスタジアム又は、京成成田駅から無料送迎バスにてご来

場ください。 

※当日は渋野日向子選手が出場するため、かなりの混雑が予想されます。スタジアム、駅から

会場まで約２０分ですが余裕をもってお越し下さい。 

ｽｹｼﾞｭｰﾙ    ９：００ 全参加者集合 開会・練習開始 

        ９：３０ ペーパーテスト（ペーパーテストのない方は実技練習） 

      １０：００ 実技練習（ﾊﾟｯﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾘｰﾝ・ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞﾚﾝｼﾞ）  

       １１：００ 実技検定会の開催 

       １３：００ 実技検定会の終了（一時解散・軽食と休憩）  

        １４：００ 全員再集合 

       １４：３０ ホールアウト見学 ※ジュニア専用特別観戦エリアを設けます。 

             ※スケジュールは予定となります。状況により変更となる場合がございます。 

昼  食   昼食を十分に取る時間がないかもしれません。おにぎり、サンドイッチ等の 

軽食をお持ちください。  

持 ち 物  同封資料「検定会でのお約束、当日の持ち物」をご確認ください。 

そ の 他   当日記念キャップ等をプレゼントの予定ですので必ず着用をしてください。 

注意事項 

① コース内での携帯電話やポケットベルの使用、又、カメラ等での撮影は禁止致します。 

② 参加時の不測の事故について、主催者側は応急処置をさせていただきますが、それ以上の保障に関

しては致しかねます。 

③ 本大会での参加者の写真は専用ＷＥＢサイトに掲載させて頂きます。同封した「ジュニアゴルファ

ー検定会の写真配布サービスについて」をご確認いただき、ご希望の写真をダウンロードして下さ

い（無料）。 ※プリントアウトする場合は有料となります。 

④ 本大会では、許可を受けた者が、写真、テレビ、その他電子的媒体に撮影し、通信・放送すること

を承諾しています。また、参加者の肖像（顔写真等）については、大会主催者に権利を帰属させて

頂くと共に、印刷物、情報メディア等に利用させていただくことがあります。 

⑤ 開催日の天候により中止になる場合がございます。中止の場合は当日の６時半にご連絡差し上げま

す。  

⑥ キャディバックの事前送りが必要な場合は着日指定を１２月１３日（金）、品名記入欄に「１２月

１５日ＪＧＲＡジュニアゴルファー検定会にて使用」と記載してください。これ以外の場合は手持

ちにての対応となります。 

＜本件に関する連絡先・（公社）全日本ゴルフ練習場連盟＞ 

 ０３－５７７２－３８２１（１２／１３迄）  

 ０９０－４９４３－０２２１（１２／１４～当日の連絡先） 

ギャラリーゲート 


